
Imbro Vækst - Aarhus City A/S

CVR-nr.: 40844147

Store Torv 7 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2024

Frida Thaisen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Imbro Vækst - Aarhus City A/S
Store Torv 7 1
8000 Aarhus C
e-mailadresse: info@imbro.dk
CVR-nr.: 40844147
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2023 - 30. juni 2024 for Imbro Vækst - Aarhus City A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus C, den 26/11/2024

Direktion

Lars Thomsen

Bestyrelse

Frank Scholdann Lund

Per Lauritsen

Roar Allan Eriksen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 154.174. Ledelsen anser årets resultatet som forventet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		-51.679	-44.168
Eksterne omkostninger		-2.684	-5.878
Bruttoresultat		-54.363	-44.168
Resultat af ordinær primær drift		-54.363	-44.168
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		200.000	245.000
Øvrige finansielle omkostninger		-3.651	-97
Ordinært resultat før skat		141.986	200.735
Skat af årets resultat		12.188	9.724
Årets resultat		154.174	204.581
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		154.174	54.581
I alt		154.174	204.581

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.480.631	5.480.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	5.480.631	5.480.631
Anlægsaktiver i alt		5.480.631	5.480.631
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		82.826	19.894
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		237.635	250.241
Andre tilgodehavender		23.320	22.975
Tilgodehavender i alt		343.781	293.110
Likvide beholdninger		200	200
Omsætningsaktiver i alt		343.981	293.310
AKTIVER I ALT		5.824.612	5.773.941

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		4.800.000	4.800.000
Overkurs ved emission		543.409	543.409
Overført resultat		245.279	91.105
Forslag til udbytte		0	150.000
Egenkapital i alt		5.588.688	5.584.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.144	49.804
Langfristede gældsforpligtelser i alt		54.144	49.804
Skyldig selskabsskat		181.780	139.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.780	139.623
Gældsforpligtelser i alt		235.924	189.427
PASSIVER I ALT		5.824.612	5.773.941

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.480.631
Kostpris ultimo	5.480.631
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	
Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
MB Langelandsgade ApS, Aarhus	100%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabsadministrationsaftalen med Imbro A/S er opsagt pr. 31/12/2024.

Sambeskatning

Selskabet er et administrationselskab i den nationale sambeskatning, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret